（一）对外投资的基本情况

为了帮助深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”或“尚荣医疗”）储备并购项目，整合医疗产业

资源，提升公司综合实力，并最终实现其发展战略，公司全资子公司深圳市尚荣医疗投资有限公司（以下简

称“尚荣投资”、“乙方”）拟与深圳市中金高盈投资管理有限公司

(

以下简称“中金高盈”、“甲方”

)

、加银富民

（北京）资产管理有限公司（以下简称“加银富民”、“丙方”）共同投资设立尚荣高盈医疗产业并购基金（暂定

名，以下简称“高盈基金”）。

该基金总规模不超过人民币约壹拾贰亿元（

￥1,200,000,000.00

），其中尚荣投资总出资规模不超过人民

币贰亿元整（

￥200,000,000.00

）；首期基金规模为人民币叁亿元整（

￥300,000,000.00

），其中尚荣投资出资额为

人民币肆仟玖佰伍拾万元整（

￥49,500,000.00

）。

（二）董事会审议情况

2015

年

8

月

27

日，公司召开了第五届董事会第二次会议审议通过了《关于全资子公司投资设立医疗产

业并购基金的议案》， 以

9

票赞成、

0

票弃权、

0

票反对的表决结果同意尚荣投资参与高盈基金的设立及认

购。

本次对外投资不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组事

项；本次对外投资事项的投资额度在董事会权限范围之内，无需提交股东大会审议。

二、合作方介绍

（一）深圳市中金高盈投资管理有限公司

[...]

开发及转让、技术咨询与服务；经济贸易咨询；企业管理咨询；市场营销策划；销售计算机软硬件及外围设备

（不含计算机信息系统安全专用产品）、电子产品。

股东：胡天玲持股

100%

。

上述合作方与公司及子公司不存在关联关系或利益安排。

三、本次投资的基本情况及协议的主要内容

（一）基金名称

尚荣高盈医疗产业并购基金（暂定名）。

（二）基金宗旨

围绕尚荣医疗产业发展规划，通过基金对并购对象进行收购，并对并购对象进行培育管理，在并购对象

达到各方约定的并购条件时，由尚荣医疗优先对并购对象进行收购，促进尚荣医疗的外延式发展。

（三）基金规模

基金总规模人民币拾贰亿元整 （

￥1,200,000,000.00

）， 其中首期基金规模为人民币叁亿元整（

￥300,000,

000.00

），后期基金规模根据项目规模确定。

（四）基金投向

本并购基金的投资领域包括但不限于：医疗耗材、医疗器械与设备、新兴诊疗技术、移动医疗与智能医

疗服务、健康养老产业及其他医疗服务产业等。

（五）基金结构

每期基金中，甲方作为普通合伙人出资占比

1%

，乙方和丙方作为有限合伙人出资占比分别为

16.5%

，

剩余份额由甲方在市场上募集。

上述出资比例可根据项目的实际情况做出相应调整，调整出资比例须经管理基金的投资决策委员会表

决一致通过。

（六）基金募集

乙方和丙方的总出资规模分别不超过人民币贰亿元整（

￥200,000,000.00

），甲方出资额为人民币壹仟贰

佰万元整（

￥12,000,000.00

）

,

其余出资由甲方负责募集；其中，首期基金总额中乙方和丙方分别出资额为人民

币肆仟玖佰伍拾万元整（

￥49,500,000.00

），甲方出资额为人民币贰佰万元整（

￥2,000,000.00

）

,

其余出资由甲方

负责募集。

（七）基金期限及发行

1

、基金期限为

3+2

，即三年的投资期，两年的回收期；基金的发行按照拟并购项目的成熟度以有限合伙

企业的方式分期发行；

2

、存续期限届满前一年内，全体合伙人投票表决是否延长本并购基金存续期限，存续期限可延续两次，

每次最长一年。

（八）基金设立

在基金设立事项经甲、乙、丙各方有权审批机构审议批准后三个月内，完成首期基金的募集，并召开基